סוף דבר: אציע לחבריי כי נקבל את הערעור ונבטל את החלטתו בית המשפט .19

המחוזי. המנהל המיוחד יישא בהוצאות המערערת בסך 20,000 ₪.

ש ו פ ט

המשנה לנשיאה ח' מלצר:

אני מצטרף בהסכמה לחוות דעתו המקיפה של חברי, השופט מ' מזוז

ולנימוקיו. לשיטתי, בנסיבות העניין, אף מתקיים החריג הקבוע בסעיף 96(ג)(3)

לפקודת פשיטת הרגל [נוסח חדש], התש"ם-1980.

ש ו פ ט

השופטת ד' ברק-ארז:

אני מסכימה.

ש ו פ ט ת

הוחלט כאמור בפסק דינו של השופט מ' מזוז.

ניתן היום, ח' בשבט התשע"ח (24.1.2018).